O KPEIUTOPCKOM U JEBUTOPCKOMH 3AJIOJIKEHHOCTH
OPI'AHM3AIIAM r. CEBACTOIIOJISA
Ha KoHel ceHTsI0ps1 2018 rona

Kpenuropckas 3a10KE€HHOCTb oOpraHu3anuii Ha KoHel ceHTsOps 2018r.
coctaBusia 17275,9 minH. pyOaeit, u3 vee 2,1% - npocpoueHHasl.

KpeauTopckasi 3a10/15KeHHOCTD 110 BHIaM YKOHOMHUYECKO AeATeJTbHOCTH
B ceHTsiope 2018 roga b

Ha KOHEII MecsIia; MJIH. pyOsei

Bcezo B mom uucne B % k npeovioywemy
NPOCPOYUEHHAS nepuooy
6ceco | 6 % K obwell eceti 8 mom
Kpeoumop- | 3a0014CeH- uycne
CKOI1l 3a0071- HOoCmU npoOCpoUeH-
JicCeHHoCmU HOU
Bcero 17275,9 | 365,0 2,1 99,9 91,3
Cenbckoe, IECHOE X03SMCTBO,
0X0Ta, PHIOOJIOBCTBO U 450,4 ...2) ...2) 95,3 104,5
pBIOOBOACTBO
[IpOMBILIIEHHOCTh 97345 | 2436 2,5 100,6 90,3
B TOM YHCJIC:
OOBIYA ITOJIE3HBIX 2 2 68.5 6.0
HMCKOITAEMBIX ... ... 11
obpabathiBaioume 8022,1 | 52,9 07 99,6 107,6
MIPOU3BOCTBA
obecrieueHue
ANEKTPUYECKOUN SJHEPTUEN,
ra30M 1 IapoM; 1259,0 L2 LA 114,8 97,4
KOHJTUITUOHHPOBAHHE
BO3yXa
BOJIOCHAOXKEHHE;
BOJIOOTBE/ICHHE,
opranuzanus coopa u 2) i ) 986 i
YTHJIM3ALUs OTXO/IOB, o '
JEATEIbHOCTD 10
JUKBHJIAIAY 3aTrPA3HEHUN
CTpOHUTENBCTBO 2933,4 L2 L2 97,6 119,7
Toprosist ontoBas u
PO3HUYHAS, PEMOHT 14272 2 2 96.5 i
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEICTB H
MOTOIIMKJIOB
B TOM YHCJIE:




Bceco

B mom uucne
NPOCPOYEHHAS

B % Kk npeovioywemy
nepuooy

ecezco

6 % K obwetl
Kpeoumop-
CKOlL 340071~
JHCeHHOCMU

gcetl
300071HCEH-
HOCMU

6 mom
yucne
npocpoyeH-
HOlL

TOPIroOBJIA OIITOBAaA U
PO3HUYHAA
ABTOTPAHCIIOPTHBIMU
Cp€acTBamMu U

MOTOIHMKJIAMH U UX PCMOHT

TOPrOBJISL OIITOBAsI, KpOME
ONTOBOM TOPrOBIIN
aBTOTPAHCIIOPTHBIMHU
CPEACTBaMU U
MOTOLUKIIAMHU

606,2

96,0

TOPTOBIISL PO3HUYHAS,
KpOME TOPTOBJIA
ABTOTPAaHCIIOPTHBIMUA
Cpe/CTBaMH U
MOTOLMKJIaMU

821,0

2)

2)

96,9

TpaHcrIOpTHPOBKA U XpaHEHUE

1056,0

105,2

HGHTGHBHOCTL TOCTHHHUI 1

NPEANpPUATHIA 00I1ECTBEHHOTO

IIMTaHHUA

767,7

93,3

JlesiTenbHOCTh B 00JIacTH
WH(OpMAIUU U CBS3U

229,5

27,3

11,9

86,9

59,2

JleATeapHOCTh 1O OIepanusM
C HEJIBUKUMBIM UMYILIECTBOM

544,9

2)

2)

122,0

111,4

JlesTenbHOCTh
npodeccroHanbHast, Hay4Hast
U TEXHUYecKas

99,8

2)

2)

112,2

100,0

JlesATeIbHOCTh
aMUHUCTpATUBHAS U
COMYTCTBYIOIINE
JOTIOJTHUTEIHHBIC YCITYTH

O6pazoBanue

15,2

107,7

JleaTenbHOCTD B 001aCTH
3/IPaBOOXPAHCHUS U
COILIMATTBHBIX YCIYT

2)

88,5

JlesTenbHOCTh B 00NIaCTH
KYJIBTYPBI, CIIOPTA,
OpraHu3alyu J0Cyra u
pa3BIeYeHUN

2)

93,6

[IpenocraBnenue npounx
BHJIOB YCIIyT

7 < <

7 Bes cybbexmos manozo npeonpunuMamensCcmea u op2anusayuil co cpeoneil YucienHocmoio pabomnuKos 0o 15 uenoeex, ne

ABIAOUUXCS CYOLEKMAMU MATO020 NPEONPUHUMATNENbCEA, DAHKO8, CMPAX08bIX OP2AHU3AYULL U OI00HCEMHBIX YUPEHCOEHUI.
HanHvie He nyOnuKyomces 6 yeiax obecneyenus KOHQUOeHYUATbHOCMU NEPEULHBIX CIAMUCIMUYECKUX OAHHBIX, NOTYYEHHbIX

om opeanuzayul,

6 coomeemcmeuu ¢ Pedepanvnoim  3axonom om 29.11.2007 Ne 282-®3

«06  ogpuyuanvrnom

cmamucmu4eckom yueme u cucmeme 2ocyoapcmeentou cmamucmuxu 6 Poccutickou @edepayuuy (cm.4 n.5, cm.9 n.1).




JlebuTopckasi 3a0JDKEHHOCTh OpraHM3alluii Ha KoHer ceHTsops 2018r.
coctaBuiia 12802,7 miuH. py6seit, u3 Hee 11,9% sBnsercss npocpodYeHHOM.

JleOuTOpCKAas 32/10JKEHHOCTD 10 BUAAM YKOHOMHUYECKOMH NesiTeJIbHOCTH
B ceHTsiope 2018 roxa

1)

Ha KOHEIl MecsIla; MJIH. pyOeit

Bceco

B mom wucne
NPOCPOYUEHHAS

B % Kk npeowioywemy
nepuooy

ecezco

6 % K obwetl
debumopckol

3a0011-

HCEHHOoCmuU

gcetl
3000A4CEH-
Hocmu

6 mom
yucne
npocpoyeH-
HOU

Bcero

12802,7

1529,0

11,9

102,2 101,7

Cenbckoe, IECHOE X035MCTBO,
0XO0Ta, PHIOOJIOBCTBO U
PBIOOBOICTBO

602,5

2)

2)

105,5 111,5

[IpombIIIIEHHOCTH

6785,0

1081,8

15,9

102,5 104,3

B TOM YHUCIJIC:

00bIYA TTOJIE3HBIX
HACKOTIAEMBIX

2)

2)

78,0

104,6 119,7

oOpabarbIBaroIIHe
MIPOU3BOACTBA

2733,3

128,2

4,7

101,7 96,4

o0ecrieyeHue
JJIEKTPUYECKOU
SHEPrueH, razoM u
napom;
KOHJIUIITMOHUPOBAHNE
BO3/yXa

2717,9

2)

2)

98,1 81,5

BOJIOCHAOXKEHUE;
BOJIOOTBE/ICHHE,
opranusaius coopa u
YTHJIM3AIUS OTXOJIOB,
JeSATeTLHOCTD 110
JTUKBUIAIIT
3arpsI3HEHU I

2)

2)

51,3

127,2 97,3

CrpoutenbCcTBo

2680,3

2)

2)

99,6 124,3

TOpl“OBJ'I}I OIITOBasd U
PO3HHUYHAA; pEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPCACTB U
MOTOIIMKJIOB

956,5

2)

2)

107,5 109,0

B TOM YHUCJIC:

TOPTOBJIS ONITOBAS U
pPO3HUYHAS
ABTOTPAHCIIOPTHBIMH
CpeICTBaMH U
MOTOIMKJIAMH U UX
PEMOHT




Bceco

B mom wucne
NPOCPOYEHHAS

B % Kk npeovioywemy
nepuooy

ecezco

6 % K obwetl
debumopckol
3a001-
JHCEHHOCMU

scell 6 mom
3a00724CeH- yucie
HOCMU npoOCpoUeH-
Holl

TOPIrOBJIA OIITOBAsA, KPOME

OITOBOM TOPTOBJIN
ABTOTPAaHCIIOPTHBIMU
Cpe€acTBaMu u
MOTOLIMKJIaMH

590,1

2)

2)

100,0 108,0

TOPIroBJIA pO3HUYHAA,
KpOME€ TOPTOBJIN
ABTOTPAaHCIIOPTHBIMU
cpeacTBaMu U
MOTOLIMKJIaMH

366,4

2)

2)

122,3 113,2

TpancnopTupoBka u
XpaHeHue

2829

13,4

4,7

113,7 99,7

JlesiTenbHOCTh TOCTUHMIT U

IPEANPUATHN
OOIIECTBEHHOTO ITUTAHUSA

166,7

2)

2)

86,3 81,4

JlesaTenpHOCTH B 001aCTH
UH(GOPMAIUHU U CBSI3H

343,8

268,4

78,1

94,1 91,8

I[eHTeJ'ILHOCTB 110 orepanusam
C HCABU)KUMbBIM UMYIIECCTBOM

698,0

88,8

12,7

101,2 101,4

JlesaTeapHOCTh

npodeccuoHalbHas, HaydHas

U TEXHUYCCKas1

272,8

2)

2)

1101 96,9

JlesTenbHOCTh
AIMUHHUCTpPATUBHAA U

COITYTCTBYIOLIHE
JIOTIOJTHUTEbHBIE YCIYTH

OO6pazoBanue

7,5

3,5

46,6

120,7 96,4

JlesTenpHOCTD B 0071aCTH
3IpaBOOXPAHEHUS U
COITHATBHBIX yCITyT

2)

2)

6,7

111,5 -

JlesTenpHOCTH B 001aCTH
KYJIIBTYpBI, CIIOpTa,
OpTaHM3aIUH JIOCyTa H
pa3BiIe4YCHUN

2)

2)

38,1

101,5 99,1

[IpenocraBnenne npounx
BUJIOB YCIIyT

" Bes cybvexmos manozo npednpuHuMamenscmea U op2anu3ayill co cpeoHeli YUCIeHHOCHbI0 pabomHuuKkoe 0o 15 yenosex, e
AGNAOUUXCSL CYOLEKMAMU MAL020 NPEONPUHUMAMETLCMEA, OAHKO8, CIPAX0BLIX OP2AHUZAYUTL U OI00NCCMHBIX YUPEHCOCHUIL.

Hannvie ne nyonuxylomes @ yensx obecnedenuss KOHQUOEHYUATbHOCMU NEPEUYHBIX CINAMUCIUYECKUX OAHHBIX, NOJYYEHHbIX
om opeanuzayutl, ¢ coomsemcmeuu ¢ Pedepanvrvim sakonom om 29.11.2007 Ne 282-D3 « 06 oguyuansnom cmamucmuieckom
yueme u cucmeme 2ocyoapcmeennou cmamucmuxu 6 Poccuiickoii @edepayuuy (cm.4 n.5, cm.9 n.1).




